
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 903415

Prodej bytu 3+1, 63 m², Klášterec nad Ohří, ul. Budovatelská
Budovatelská, 43151, Klášterec nad Ohří

1 790 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK. . V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Fléglová Anna
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 14 Celková podlahová plocha: 63 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji prostorný světlý byt v Klášterci nad Ohří, který se nachází v 7. NP.
Byt se skládá z kuchyně s jídelnou, obývacího pokoje, ložnice a pracovny. Byt je krásně prosvětlený díky 3 lodžiím s
nádherným výhledem. Kuchyň je vybavena vestavnou myčkou a troubou, spolu s americkou lednicí, která uspokojí i
náročné kuchaře. Dobře udržovaný interiér bytu je ideální pro rodiny hledající příjemné místo k životu. Na podlaze je
položené PVC a koberec, plastová okna jsou samozřejmostí. V celém bytě je udělaná nová elektroinstalace. Byt lze
převést do osobního vlastnictví. Veškerá občanská vybavenost v blízkém dosahu. Parkování je hned u domu. Byt bude
volný k nastěhování nejpozději 30.06.2025. Pokud Vás tato nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat realitního makléře.
S financováním Vám pomůže naše hypocentrum.


